



Vi vil lokalt etablere forbrugerejede sol- og vindanlæg af moderat størrelse.

BRUG STRØM NÅR DEN ER BILLIG

Alle i vores område betaler nu variabel pris for strøm. Selv med "fast pris", betaler du kl. 17-21 nu en merpris pr. kWh på 0,40 kr. (sommer) eller 1,10 kr. (vinter) ift. døgnetts billigste timer.

I Nørre Snede Energifællesskab, vil priserne også være variable. Vi vil etablere fælles lokal løsning, så man nemt kan se, hvornår vores strøm er billig. Vi forventer også at tilbyde automatisk prisoptimeret styring af varmepumper og elbilopladning, uden at det går ud over komforten.

SAMMEN SÆTTER VI EN NY KURS

Vi rækker aktivt ud til store energiforbrugere i vores dækningsområde og indbyder til samarbejde. Det gælder både konkret ved etablering af nye produktionsanlæg og generelt med fokus på, hvordan vi i fællesskab kan sætte en kurs for lokal grøn omstilling, der kommer både andelshaverne og lokalsamfundet til gode.

SÅDAN BLIVER DU ANDELSHAVER

Læs mere og tilmeld dig på nsenergi.dk. Klik på "Vær med" fra forsiden. Hvis du har svært ved at tilmelde dig online, så ring på tlf. 42440330. Nørre Snede Energifællesskab er målrettet borgere og små/mellemstore virksomheder. Man kan være med, hvis man har egen elmåler hos N1 i postnummer 8766 (se kortet).

PRISER

Indtil selskabet producerer og leverer strøm, har vi et lavt kontingent, så vi kan dække gebyrer til bank, forsikringer osv. Satserne fremgår nedenfor:

Husstande og selvstændige	100 kr/år
Erhverv, 2-9 ansatte	300 kr/år
Erhverv, 10 eller flere ansatte	500 kr/år

Når selskabet går i drift, forventer vi at tilbyde lave stabile priser, som over tid vil give andelshaverne billigere strøm end hos kommercielle elselskaber. Man bliver andelshaver uden at betale indskud.

Nørre Snede Energifællesskab er bl.a. støttet af LAG Ikast-Brande (medfinansieret af EU), Region Midtjylland, By-, Land- og Kirkeministeriets Landdistriktpulje og Miljø- og Energifonden



Nørre Snede Energifællesskab A.m.b.a.
web: nsenergi.dk - mail: info@nsenergi.dk - tlf: 42440330

GRØN BILLIG LOKAL STRØM

Nørre Snede Energifællesskab A.m.b.a

Forbrugerejet

Leverance til kostpris

Deling af lokalt produceret strøm

VÆR MED I DEN LOKALE GRØNNE OMSTILLING

Nørre Snede Energifællesskab er et nyt lokalt andelsselskab, som dækker det meste af postnummer 8766.

Vi har fokus på lokal forbrugerejet produktion af grøn strøm efter samme opskrift, som kendes fra fjernvarmen.

DE ØKONOMISKE GEVINSTER BLIVER HOS ANDELSHAVERNE

De økonomiske gevinster ved klog grøn omstilling kan være betydelige. Som forbrugerejet selskab følger vi klare principper, så gevinsterne kommer andelshaverne til gode:

- Lokal produktion af grøn strøm til kostpris.
- Billigt fællesindkøb af den strøm, vi mangler.
- Andelshavere tilbydes mulighed for selv at investere i den lokale grønne omstilling.



Foto: iStock.com/photos/77138908@N04/6539451483 (CC-BY-SA)

Med fælles indsats etablerer vi solcelleanlæg på store tage.

Dækningsområde for Nørre Snede Energifællesskab

